от 17 сентября 2018 года г. Дубоссары № 72

-группа № 201

- группа № 107

- группа № 204

- группа № 207

- группа № 204

- группа № 15

ГОУ СПО «Дубоссарский индустриальный техникум»

П Р И К А З

«Об итогах программы «Здоровье» и плана мероприятий по оздоровительному бегу в

честь праздника «День работников физической культуры и спорта ПМР»

На основании плана спортивно-массовой работы и в целях реализации плана работы

техникума на сентябрь месяц 2018 года, 12 сентября на городском стадионе были проведены

соревнования по оздоровительному бегу (7 команд девушки, 7 команд юноши) с общим охватом

более 100 человек, -

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Утвердить решение судейской коллегии и объявить результаты:

Среди девушек:        1-е место - группа № 107

2-е место - группа № 15

3-е место - группа №101

Среди юношей:        1-е место - группа № 207

2-е место - группа № 15

3-е место - группа № 107 и группа № 104

II. Утвердить решение судейской коллегии и объявить результаты в личном

зачете:
Среди девушек:       1 -е место - Херя Ольга

2-е место - Лукияненко Тамара

3-е место - Политова Анна

Среди юношей:   1-е место - Кожухарь Евгений
 2- е место- Юрович Петр

      3- е место- Ферару Юрий

III. Наградить почетными грамотами и поощрить студентов

и сотрудников, указанных в приложении.

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

V. Огласить приказ на линейке.

Л.И.Пахомя